
 

 

           Μηνιαίο Πρόγραµµα της … ης Οµάδας της Τ.Ε. ……………  
για το µήνα …………… 

 

Ηµεροµηνία Είδος 
∆ράσης Ανάλυση ∆ραστηριότητας Τοµείς Υπεύθυνος Υλικά 

      

      

      

      

      



 

 

   Πρόγραµµα ∆ράσης της …………… 
ΤΟΜΕΙΣ ________________ 
ΘΕΜΑΤΑ ________________ 
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ________________ 
 

Ώρες Ανάλυση Θεµάτων Υπεύθυνος Υλικά 

    

Παρατηρήσεις 
 
 
 



 

 

           Η Ενωµοτία µου 
 

 
ΕΝΩΜΟΤΙΑ     …………………………. 

 
 
ΕΝΩΜΟΤΑΡΧΗΣ   _________________________ 
 
 
ΥΠΕΝΩΜΟΤΑΡΧΗΣ   _________________________ 
 
 
Υπ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ   _________________________ 
 
 
Υπ. ΤΑΜΕΙΟΥ    _________________________ 
 
 
Υπ. ΥΛΙΚΟΥ    _________________________ 
 
 
Υπ. ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ   _________________________ 
 
 
Υπ. ___________   _________________________ 
 
 
Υπ. ___________   _________________________ 
 
 
Υπ. ___________   _________________________ 
 
 
Υπ. ___________   _________________________ 
 
 



 

 

        Συµµετοχή στις ∆ράσεις 
 
 
 
 

Μήνας :  
Ηµεροµηνία 

Όνοµα       Παρατηρήσεις 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

 

 
  Π: παρών   Α: απών  ΑΡ: αργοπορία 
 


